檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號4樓北區

承辦人：顏宏運

電話：02-27208889分機1238

電子信箱：edu_ict.04@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年12月21日

發文字號：北市教資字第10760776981號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：直播計畫及直播教室操作步驟各1份(3073970_10760776981_1_ATTACH1.docx、30

73970_10760776981_1_ATTACH2.pdf)

主旨：為本局辦理「臺北酷課雲－108學測重點複習直播計畫」

一案，請貴校鼓勵學生踴躍參與，請查照。

說明：

一、為推廣臺北酷課雲之酷課學園網路學校服務及臺北酷課雲

相關影片教材資源，針對全國高三學生進行系統化重點複

習，協助學生解決應試難題。

二、活動期間自108年1月2日（星期三）起至108年1月17日（

星期四）止，於臺北酷課雲「酷課學園網路學校」專區(網

址：http://ono.tp.edu.tw/)開設學測重點複習直播，課

程時間及直播科目詳如直播計畫（附件1）。

三、若當日無法參與直播課程，但對課程有興趣學生，可透過

酷課學園網路學校選課後，觀看錄影檔及重點相關資料，

歡迎自行參閱。

四、檢附酷課學園網路學校直播教室操作步驟1份(附件2)。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學（含附設國立高中）、臺北市私立高級中學

副本：臺北市立中崙高級中學(請轉交本市數位學習教育中心) 2018-12-21
14:12:57

大直高中 1071221

*NHAA1076005741*